
Asmens duomenų patikra su Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registru 

 

Funkcijoje galima patikrinti ar asmuo atitinka įstatymuose nustatytus reikalavimus dėl teistumo prieš jo 

registraciją Pedagogų registre.  

Funkcija pasiekiama: Mano mokykla – ĮKNR duomenys - Asmens duomenų patikra su ĮKNR prieš 

registraciją 

Prieiga: funkcija prieinama administratoriams ir bendrojo ugdymo mokyklų, ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų naudotojams, kurie turi teisę „Gali registruoti pedagogus“. 

Užklausos pateikėjo duomenys imami iš PR naudotojo prisijungimo duomenų. 

Patikra atliekama priklausomai nuo tikrinamojo asmens pilietybės: 

• Asmenų, turinčių lietuvišką asmens kodą, ĮKNR patikra 

 

• Asmenų, neturinčių lietuviško asmens kodo, ĮKNR patikra 

 

Nurodžius tikrinamojo asmens duomenis ir paspaudus ieškoti, parodomi asmens duomenys prieš 

patikrą, įsitikinus, kad duomenys teisingi, reikia įvykdyti funkciją „Asmens duomenų patikra su ĮKNR“ 



 

Po sėkmingos patikros, gaunami duomenis iš ĮKNR ar asmuo atitinka įstatymuose nustatytus 

reikalavimus dėl teistumo. 

Neigiamo patikros rezultato pvz. 

 

Teigiamo patikros rezultato pvz. 



 

 

Asmens duomenų patikra su ĮKNR automatiniu būdu 

 

Funkcijoje parodomi įregistruotų pedagoginių darbuotojų automatinės patikros su ĮKNR duomenys, 

kurių rezultatas buvo „Teigimas“, t. y. asmuo neatitinka įstatymuose nustatytų reikalavimų dėl teistumo. 

Funkcija pasiekiama: Mano mokykla – ĮKNR duomenys - Asmens duomenų patikra su ĮKNR automatiniu 

būdu 

Prieiga: funkcija prieinama administratoriams ir bendrojo ugdymo mokyklų, ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų naudotojams. Mokyklų naudotojams vaizduojami tik savo mokyklos pedagoginių darbuotojų 

duomenys. 

Funkcija rodo du sąrašus: įregistruotų pedagoginių darbuotojų sąrašą ir išregistruotų pedagoginių 

darbuotojų sąrašą.  

Po duomenų patikros su ĮKNR pedagoginis darbuotojas, kuris neatitinka įstatymuose nustatytų 

reikalavimų dėl teistumo, vaizduojamas įregistruotų pedagoginių darbuotojų sąraše, o po atleidimo datos 

įrašymo - perkeliamas į išregistruotų pedagoginių darbuotojų sąrašą. 



Įregistruotų pedagoginių darbuotojų sąrašo duomenys: 

• Įtraukimo į sąrašą data; 

• Duomenų patikros data; 

• Mokyklos, kurioje dirba pedagoginis darbuotojas, pavadinimas; 

• Pedagoginio darbuotojo vardas, pavardė; 

• Pedagoginio darbuotojo pedagogo ID; 

• Pedagoginio darbuotojo priėmimo į darbą data. 

Išregistruotų pedagoginių darbuotojų sąrašo duomenys: 

• Mokyklos, kurioje dirbo pedagoginis darbuotojas, pavadinimas; 

• Pedagoginio darbuotojo vardas, pavardė; 

• Pedagoginio darbuotojo pedagogo ID; 

• Pedagoginio darbuotojo priėmimo į darbą data; 

• Pedagoginio darbuotojo atleidimo iš darbo data; 

• Veiklos draudimo „data nuo“; 

• Veiklos draudimo „data iki“. 

Paspaudus sąraše ties pavarde, atsivers kortelė, kurioje atvaizduojami ĮKNR duomenys. 

 


